MUNICIPIO DE CEDRAL
ESTADO DE SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos Ente Publico / Clasificacion Econdmica
Del 01/ene/2019 Al 30/abr/2019

Fecha y [ 24/may/2019

Usr: tesorera

hora de Impresién | 12:47 p.m.

Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_CL_A

Ejercicio del Presupuesto

Egreso ampliaciones /

Aprobado

(Reducciones)

Egreso
Modificado

Egreso
Comprometido

Egreso
Devengado

Egreso
Ejercido

Egreso Pagado

Subejercicio

A WON =

Gasto Corriente

Gasto de Capital

Amortizacion de la deuda y disminucioén de pasivos
Pensiones y Jubilaciones

$33,760,019.00
$35,979,994.00
$263,766.00
$1,554,878.00

$2,240,209.20
-$2,240,209.20
$0.00

$0.00

$36,000,228.20
$33,739,784.80
$263,766.00
$1,554,878.00

$9,839,704.56
$4,991,114.68
$41,756.27
$431,258.15

$9,839,704.56
$4,777,345.48
$41,756.27
$431,258.15

$9,839,704.56
$4,777,345.48
$41,756.27
$431,258.15

$9,839,704.55
$4,777,345.48
$41,756.27
$431,258.15

$26,160,523.64
$28,962,439.32
$222,009.73
$1,123,619.85

Total

$771,558,657.00

$0.UU

$771,558,657.00

$715,303,833.66

$715,090,064 .46

$715,090,064 .46

$715,090,064 .45

$56,468,592.54
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